
COMARC/A 810

810  E DHËNA ËSHTË NË

Fusha përmban të dhënat për burimin në të cilin është gjetur e dhëna për pikëqasjen. Zakonisht shënohet
burimi bibliografik, gjatë katalogimit të të cilit është formuar pikëqasja.

Nënfushat & përsëritshmëria

FUSHA/NËNFUSHA PËRSËRITSHMËRIA
810 E dhëna është në r

a Të dhënat për burimin nr
b E dhëna e gjetur nr

Treguesit

Vlerat e treguesve nuk janë të përcaktuara.

PËRSHKRIMI I NËNFUSHAVE

810a  Të dhënat për burimin

E dhëna për burimin, në të cilin keni gjetur formën e pikëqasjes.

810b  E dhëna e gjetur

Nënfusha përmban të dhënën e gjetur në burim, që është vendosur në nënfushën a (shih shembujt
1, 4, 5).

SHËNIME PËR PËRMBAJTJEN E FUSHËS

Në fushën e përsëritshme vendoset burimi i të dhënave për çdo formë të emrit.

FUSHAT NË LIDHSHMËRI

2XX BLLOKU I PIKËQASJEVE TË NJËSUARA
4XX BLLOKU I VARIANTEVE TË PIKËQASJEVE
5XX BLLOKU I PIKËQASJEVE NË LIDHSHMËRI
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810 COMARC/A

7XX BLLOKU I PIKËQASJEVE TË NJËSUARA NË GJUHËT DHE/APO SHKRIMET E TJERA

SHEMBUJ

1.
200 ⊔1 aAvery, bHarold Eric
400 ⊔1 aAvery, bH.E.
810 ⊔⊔ aHis Advanced physical chemistry calculations, 1971: t.p. b(H. E. Avery, B.Sc.,

Ph.D., Dept. of Chem., Liverpool Polytechnic)

2.
200 ⊔1 aHailsham of Saint Marylebone, bQuintin Hogg, cBaron
810 ⊔⊔ aWho's Who

3. * COBISS.net
200 ⊔1 aLatifi bDrita
400 ⊔1 5k aBasha bDrita
810 ⊔⊔ aDita e mirë thërret / Drita Latifi. - 1999
810 ⊔⊔ aDashuria ka krahë / Drita Basha. - 1992

4. * COBISS.net
200 ⊔1 aHerberstein bŽiga
400 ⊔1 aHerberstein bSigismund
810 ⊔⊔ aEnciklopedia e Sllovenisë bŽiga Herberstein
810 ⊔⊔ aLeksikon biografik slloven bSigismund Herberstein

5. * COBISS.net
250 ⊔⊔ aDolomit
450 ⊔⊔ aGrintavec (Kamnina)
450 ⊔⊔ aKalavec
810 ⊔⊔ aFjalor terminologjik gjeologjik, 2006 b(dolomit: grintavec, kalavec)
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